
 

Comune di Borgo Ticino 
 

Area Demografica - CED - Turistica - 
Asilo Nido 

DETERMINAZIONE 

 

Numero 

Reg. Gen. 

 

Numero 

Reg. Sett. 
23/12/2020 

383 69 

OGGETTO: 

 

LINEA TELEFONICA E INTERNET C/O ASILO NIDO 

COMUNALE  MAGGIORE SPESA ANNO 2020 E 

SEGUENTI  CIG ZA72018B0B 

 
 

 

La presente Determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio comunale ove rimarrà 

esposta dal 23/12/2020 per quindici giorni consecutivi. 

 

 

 

 



LINEA TELEFONICA E INTERNET C/O ASILO NIDO COMUNALE – MAGGIORE SPESA ANNO 

2020  – CIG ZA72018B0B 

 
 

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
PREMESSO CHE con determinazione n. 240 del 09/10/2017 è stato assunto l’impegno di spesa 
per il servizio di telefonia e connettività c/o asilo nido comunale alla ditta TIM s.p.a.; 
 
PRESO ATTO che rispetto all’impegno iniziale si è reso necessaria una integrazione della spesa 
data da appendici contrattuale non meglio specificate in fase di sottoscrizione e di incrementi 
contrattuali normativi;  
 
CONSIDERATO che dette modifiche comportano una maggiore spesa; 
 
RITENUTO pertanto di dovere integrare l’impegno di spesa, già assunto in ragione della necessità 
della spesa nell’ambito della gestione del servizio in essere; 
 

VISTO l’art.107 c. 4 e, 183 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.; 
 

VISTO il decreto sindacale di nomina; 
 

 
DETERMINA 

 

1) Di dare atto della maggiore spesa per di € 200,00 Iva compresa in seguito della modifica delle 
condizioni contrattuali delle offerte fonia della ditta TIM; 

2) Di imputare la maggiore spesa di € 200,00 Iva compresa alla codifica 12.1.1.103 cap. 134003 

del Bilancio 2020; 

3) Di provvedere alla liquidazione delle fatture digitali con apposito atto di liquidazione del 
Responsabile del Servizio. 

 

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Sgobbi Elisa 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da: Elisa
Sgobbi;1;1735518



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Demografica - CED - Turistica - Asilo Nido nr.69 del 23/12/2020

31/01/2018Data: Importo: 785,60

Oggetto: ASILO NIDO - LINEA INTERNET

Bilancio
Anno: 2020

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 151.950,00
0,00

785,60
785,60

151.164,40Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 850,00

0,00

785,60

785,60

Disponibilità residua: 64,40

Capitolo: 134003

Oggetto: ASILO NIDO - telefono

Progetto: Assunzione gestione servizi general

SGOBBI ELISA

SGOBBI ELISAResp. servizio:

2020 37/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 37/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 37/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

TELECOM ITALIA SPABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.05.001 - Telefonia fissa

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BORGO TICINO li, 23/12/2020

ZA72018BOBC.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 200,00

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Sabina Gnemmi;1;11338684


